Página 1 de 1

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP

Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 05 de dezembro de 2024.

MEMORANDO CIRCULAR S.E. Nº 090 / 2024

Nossa missão é continuar o que começa em casa.

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Informações ref. a Dezembro/2024

A Secretaria Municipal de Educação informa:

1) Reunião de Diretores – Dia 11/12 – 8h30 às 11h30. Local: Sítio Larilu - R. Hikari Kurachi,

57 - Potuvera, Itapecerica da Serra.

2) A entrega de folhas referente ao mês de dezembro ocorrerá nos dias 18 e 19 de dezembro. O

Diretor deverá agendar o dia e o horário com a Diretora de Departamento de sua jurisdição.

3) Dias 26 e 27 de dezembro: apontar, nas folhas de frequência, a Informação S.E. n°

1.605/2024.

4) Chaves da U.E.: no ato de entrega das folhas, as U.E’s que não possuem zeladoria deverão

deixar cópia das chaves devidamente etiquetadas/identificadas.

5) Deverá ser entregue, junto com as folhas, uma Informação com o nome e o número de

telefone de um funcionário da Unidade Escolar.

 Atenciosamente,

Keli Patrícia de A. Lopes

Departamento de Educação Infantil

Cleonice Madalena Pereira

Departamento de Ensino Fundamental

Cícera Alessandra de O. Castanha

Departamento de Educação Especial

Secretário Municipal de Educação

http://www.itapecerica.sp.gov.br/

		2024-12-05T11:00:51-0300